

RTU studiju kurss "Organizāciju teorija (ražošanā)"

22000 Inženierekonomikas un vadības fakultāte

Vispārējā informācija

Kods	IUV403
Nosaukums	Organizāciju teorija (ražošanā)
Studiju kursa statuss programmā	Obligātais/Ierobežotās izvēles
Atbildīgais mācībspēks	Elīna Gaile-Sarkane - Doktors, Profesors
Mācībspēks	Gunta Maurāne - Docents (praktiskais) p.i.
Apjoms daļās un kredītpunktos	1 daļa, 3.0 kredītpunkti
Studiju kursa īstenošanas valodas	LV
Anotācija	Organizācijas būtība un uzbūve organizāciju pārvalde. Organizācijas iekšējā un ārējā vide. Organizācijas darba resursu plānošana, veidošana un attīstība. Darba komandas stabilizācijas problēmas.
Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un prasmēs	Priekšmeta mērķis ir sistematizēt un padziļināt zināšanas ražošanas organizācijas teorētiskajos jautājumos, lai studējošie spētu izmantot iegūtās zināšanas, prasmes un metodoloģiskās spējas darba situācijās, un profesionālajā attīstībā.
Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi	Individuāls un grupu darbs. Darba rezultātu prezentēšana.
Literatūra	1. Reņģe V. Organizāciju psiholoģija.-Rīga: Kamene, 2002.- 128 lpp, 2. Praude V., Beļčikovs J. Menedžments.- Rīga: Vaidelote,2001.-128 lpp 3. Cilvēks un dzīve socioloģijas skatījumā.- Rīga, 1996.- 208 lpp 4. Omārova S. Cilvēks dzīvo grupā.- Rīga: Kamene, 1996.- 187 lpp.
Nepieciešamās priekšzināšanas	Nav prasību.

Studiju kursa saturs

Saturs	Pilna un nepilna laika klātienes studijas		Nepilna laika neklātienes studijas	
	Kontakt stundas	Patstāv. darbs	Kontakt stundas	Patstāv. darbs
Lekcijas	24	0	0	0
Praktiskie darbi	8	0	0	0
Kopā:	32	0	0	0

Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Sasniedzamie studiju rezultāti	Rezultātu vērtēšanas metodes
Spēj integrēt, kombinēt, apvienot dažādus risinājumus jaunu organizāciju teorijā. Balstoties uz grupas darba un diskusiju rezultātiem sintezēt jaunas idejas.	Individuālie vai grupas projekti. Iegūto rezultātu prezentēšana nodarbībā.
Spēj analizēt uzņēmuma ražošanas procesus, tos integrēt un optimizēt	Praktiskie darbi nodarbībās.
Spēj, integrējot un kombinējot teorētiskās un praktiskās zināšanas, ieteikt risinājumus organizācijas pilnveidošanai	Individuālie vai grupas projekti. Iegūto rezultātu prezentēšana nodarbībā.

Studiju kursa plānojums

Daļa	KP	Stundas			Pārbaudījumi		
		Lekcijas	Prakt d.	Laborat	Ieskaite	Eksām.	Darbs
1.	3.0	1.0	1.0	0.0	*		